
   

 
 

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА» 
     

ПРИКАЗ 
 

« 29 » июля  2019 г. №  60/ВШТЭ 

 
О движении контингента обучающихся 

 
В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» (ред. от 01.05.2019 г.),  Приказом  Министерства  образования и науки  
РФ от 14.10.2015 г. № 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры» (ред. от 31.08.2018 г.) и решением Приемной комиссии от 29.07.2019 
г. № 24-19/20. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
зачислить на 1 курс с 01.09.2019 г. следующих граждан: 
 
На места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 
 
Высшая школа технологии и энергетики  
 
 Институт технологии 
 
 Форма обучения: очная 
 Направление: 18.03.01 «Химическая технология» 
 Нормативный срок обучения: 4 года 
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г. 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество 
баллов Категория зачисления 

 1 Косарева Ксения Павловна   без вступительных 
испытаний 

 
 Институт управления и экономики 
 
 Форма обучения: очная 
 Направление: 38.03.02 «Менеджмент» 
 Нормативный срок обучения: 4 года 
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г. 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество 
баллов Категория зачисления 

 1 Скокова Виктория Сергеевна 231 особое право 

 
  
  



   

Институт энергетики и автоматизации 
 
 Форма обучения: очная 
 Направление: 01.03.02 «Прикладная математика и информатика» 
 Нормативный срок обучения: 4 года 
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г. 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество 
баллов Категория зачисления 

 1 Зубков Леонид Евгеньевич 205 особое право 

 
 Направление: 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и производств» 
 Нормативный срок обучения: 4 года 
 Предполагаемый срок окончания обучения: 31 августа 2023 г. 
 

 № Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество 
баллов Категория зачисления 

 1 Степанов Алексей Владимирович 130 особое право 

 
 
Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 29.07.2019 г. № 24-19/20 
 
 
Ректор    А.В. Демидов  
 


